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3Â° MEMORIAL GINO SERAFINI (1609025A)
Civitanova Marche - 23-09-2016 - 25-09-2016

Torneo 3Â° MEMORIAL GINO SERAFINI 1609025A

Luogo Civitanova Marche  [Macerata - Marche]
Periodo 23-09-2016 - 25-09-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri LATTANZI GIOVANNI - ALBI BACHINI F.

Partecipanti 43

Sito Internet

Rinaudo Sergio

1Gregori Giacomo

2
Borgiani Flavio

3
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3Â° MEMORIAL GINO SERAFINI (1609025A)
Civitanova Marche - 23-09-2016 - 25-09-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 CM Rinaudo Sergio 4.0 ITA 14.0016.0010.0012.502080 1967 2208 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1972

2 3 CM Gregori Giacomo 4.0 ITA 13.0013.509.00 10.002123 1971 2212 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1996

3 2 M Borgiani Flavio 4.0 ITA 12.5014.009.00 10.752178 1950 2191 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 1960

4 18 CM Renzetti Leonardo 4.0 ITA 11.0012.007.00 8.00 1934 1898 2139 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1999

5 9 CM Vasquez Otazu Michael3.5 ITA 13.5015.509.50 10.252031 1934 2084 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1983

6 4 M Gattafoni Alessio 3.5 ITA 13.0015.009.50 9.75 2102 1957 2107 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1996

7 10 M Foglia Maurizio 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.50 2025 1938 2088 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1963

8 14 1N Doric Senad 3.5 ITA 12.0014.008.50 8.75 1977 1989 2139 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1961

9 7 CM Giacometti Carlo 3.5 ITA 10.5011.507.50 8.00 2048 1814 1944 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1964

10 20 CM Ottaviani Gianluca 3.0 ITA 14.5016.5010.509.00 1929 1956 2029 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1973

11 6 WFM Panella Fiammetta 3.0 ITA 14.0015.0010.007.50 2061 1973 2046 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1988

12 11 CM Bellincampi Stefano 3.0 ITA 13.0015.009.00 8.00 2019 1941 2014 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1966

13 8 CM Pierantozzi Stanislao3.0 ITA 13.0014.509.00 8.25 2044 1926 1998 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1971

14 16 CM Rinaudo Andrea 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1946 1969 2042 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1972

15 13 CM Orfini Nicolo' 3.0 ITA 11.0013.007.50 6.50 1982 1859 1912 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2002

16 19 1N Miandro Steven 3.0 ITA 10.0011.507.00 6.00 1932 1790 1863 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1993

17 23 1N Santinelli Michele 3.0 ITA 8.50 8.50 6.00 6.50 1882 1891 2085 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1980

18 15 1N Di Mantino Mauro 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.50 1949 1764 1837 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1984

19 17 1N Rinaudo Claudio 3.0 ITA 8.00 9.00 5.00 4.50 1935 1825 1898 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1984

20 30 1N Della Mora David 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.75 1755 1989 1990 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1992

21 22 1N Medorini Massimiliano2.5 ITA 11.0012.007.00 3.50 1917 1856 1856 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1982

22 34 2N D'Antrassi Luca 2.5 ITA 10.0011.006.50 3.50 1700 1843 1651 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1963

23 32 2N Skrijelj Edin 2.5 ITA 10.0011.006.50 3.50 1720 1787 1788 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1973

24 1 FM Gromovs Sergejs 2.0 ITA 12.5014.509.00 4.50 2181 1896 1825 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1965

25 12 CM Menichelli Alessandro2.0 ITA 12.5014.508.50 5.50 2007 1828 1757 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1990

26 36 2N Ciriolo Lorenzo 2.0 ITA 12.5013.509.00 4.00 1660 1936 1864 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2001

27 31 2N Andreozzi Francesco 2.0 ITA 12.0013.508.00 3.50 1737 1850 1779 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2002

28 26 1N Marchetti Michael 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1790 1861 1789 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1994

29 33 2N Pierantozzi Matteo 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.50 1700 1921 1850 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2003

30 38 2N Marinucci Johnny 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 2.25 1648 1868 1897 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1972

31 37 1N Mircoli Filippo 2.0 ITA 9.50 10.006.00 2.00 1659 1872 1801 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1947

32 35 2N Pocognoli Gianfranco2.0 ITA 9.00 10.005.50 2.75 1693 1788 1717 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1966

33 43 2N Ciccale' Piero 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 1.00 1601 1830 1705 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 2000

34 21 1N Ricci Alessio 2.0 ITA 8.00 9.00 6.00 3.00 1924 1801 1729 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1976

35 29 1N Ranieri Matteo 1.5 ITA 12.0013.008.00 2.50 1760 1922 1753 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1999

36 25 1N Squadrani Giovanni 1.5 ITA 10.5010.507.00 3.50 1805 1861 1750 4 0 3 1 3 0 2 1 1 0 1 0 0 1 2002

37 27 1N Lattanzi Matteo 1.5 ITA 10.0011.007.00 2.00 1783 1786 1628 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 2000

38 42 1N Cappella Leonardo 1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1614 1739 1591 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1999

39 28 1N Nagni Marco 1.0 ITA 10.5012.007.00 2.75 1771 1800 1561 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1957

40 39 2N Paparella Nicole Samantha1.0 ITA 10.5011.507.50 2.00 1646 1822 1583 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 2002

41 40 2N Splendiani Sandro 1.0 ITA 10.5011.006.50 0.50 1623 1837 1578 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1975

42 24 CM Guglielmi Dante 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1840 1763 1029 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1949

43 41 2N Serpilli Francesco 0.5 ITA 6.00 6.00 3.50 0.50 1617 1690 1369 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1967
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 2N Andreozzi Francesco ITA ABR TE 1737 1850 1779 2002 M 2817468 160332

11 CM Bellincampi Stefano ITA LAZ RM 2019 1941 2014 1966 M 804630 117815

2 M Borgiani Flavio ITA MAR MC 2178 1950 2191 1960 M 809233 109741

42 1N Cappella Leonardo ITA MAR MC 1614 1739 1591 1999 M 890367 142954

43 2N Ciccale' Piero ITA MAR MC 1601 1830 1705 2000 M 2804374 150812

36 2N Ciriolo Lorenzo ITA ABR TE 1660 1936 1864 2001 M 2804382 150899

34 2N D'Antrassi Luca ITA LAZ RM 1700 1843 1651 1963 M 173788

30 1N Della Mora David ITA MAR MC 1755 1989 1990 1992 M 832634 118606

15 1N Di Mantino Mauro ITA MAR MC 1949 1764 1837 1984 M 831000 123325

14 1N Doric Senad ITA MAR MC 1977 1989 2139 1961 M 2829776 163380

10 M Foglia Maurizio ITA MAR AN 2025 1938 2088 1963 M 806838 101585

4 M Gattafoni Alessio ITA MAR MC 2102 1957 2107 1996 M 862860 131053

7 CM Giacometti Carlo ITA MAR AN 2048 1814 1944 1964 M 819727 122259

3 CM Gregori Giacomo ITA MAR AN 2123 1971 2212 1996 M 848360 130532

1 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2181 1896 1825 1965 M 811394 121317

24 CM Guglielmi Dante ITA MAR MC 1840 1763 1029 1949 M 808342 104581

27 1N Lattanzi Matteo ITA MAR MC 1783 1786 1628 2000 M 885134 145496

26 1N Marchetti Michael ITA MAR AN 1790 1861 1789 1994 M 860573 129911

38 2N Marinucci Johnny ITA MAR MC 1648 1868 1897 1972 M 805157 104577

22 1N Medorini MassimilianoITA MAR MC 1917 1856 1856 1982 M 836486 117601

12 CM Menichelli AlessandroITA MAR MC 2007 1828 1757 1990 M 836508 108235

19 1N Miandro Steven ITA MAR FM 1932 1790 1863 1993 M 847771 129798

37 1N Mircoli Filippo ITA MAR AN 1659 1872 1801 1947 M 816485 104742

28 1N Nagni Marco ITA MAR AN 1771 1800 1561 1957 M 828629 104743

13 CM Orfini Nicolo' ITA ABR TE 1982 1859 1912 2002 M 2805028 150906

20 CM Ottaviani Gianluca ITA LAZ RM 1929 1956 2029 1973 M 845370 128142

6 WFM Panella Fiammetta ITA LAZ RM 2061 1973 2046 1988 F 815110 104277

39 2N Paparella Nicole SamanthaITA ALT BZ 1646 1822 1583 2002 F 2833617 166633

33 2N Pierantozzi Matteo ITA MAR AP 1700 1921 1850 2003 M 2805834 151401

8 CM Pierantozzi StanislaoITA MAR AP 2044 1926 1998 1971 M 823180 114062

35 2N Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1693 1788 1717 1966 M 2826726 165221

29 1N Ranieri Matteo ITA EMI FC 1760 1922 1753 1999 M 894761 137371

18 CM Renzetti Leonardo ITA MAR MC 1934 1898 2139 1999 M 876216 142960

21 1N Ricci Alessio ITA MAR AN 1924 1801 1729 1976 M 837342 111104

16 CM Rinaudo Andrea ITA MAR MC 1946 1969 2042 1972 M 816574 105707

17 1N Rinaudo Claudio ITA MAR MC 1935 1825 1898 1984 M 837377 105719

5 CM Rinaudo Sergio ITA MAR MC 2080 1967 2208 1972 M 816108 105708

23 1N Santinelli Michele ITA MAR FM 1882 1891 2085 1980 M 856584 127220

41 2N Serpilli Francesco ITA MAR AN 1617 1690 1369 1967 M 896179 132539

32 2N Skrijelj Edin ITA MAR AN 1720 1787 1788 1973 M 861367 125366

40 2N Splendiani Sandro ITA MAR MC 1623 1837 1578 1975 M 877328 142171

25 1N Squadrani Giovanni ITA EMI RN 1805 1861 1750 2002 M 2817654 160271

9 CM Vasquez Otazu MichaelITA MAR MC 2031 1934 2084 1983 M 849219 134924
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

24 1 FM Gromovs Sergejs 2.0 ITA | 21 B 1 | 14 N 0 | 30 B 1 | 16 N 0 | 23 B 0 | 1

3 2 M Borgiani Flavio 4.0 ITA | 22 N 1 | 11 B Â½ | 29 N 1 | 10 B Â½ | 9 N 1 | -1

2 3 CM Gregori Giacomo 4.0 ITA | 24 B 1 | 16 N 1 | 6 B Â½ | 20 N 1 | 5 B Â½ | 1

6 4 M Gattafoni Alessio 3.5 ITA | 25 N 1 | 13 B 1 | 10 N Â½ | 9 B 0 | 16 B 1 | 1

1 5 CM Rinaudo Sergio 4.0 ITA | 26 B 1 | 18 N 1 | 20 B Â½ | 6 N 1 | 3 N Â½ | -1

11 6 WFM Panella Fiammetta 3.0 ITA | 27 N 1 | 19 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 15 N Â½ | -1

9 7 CM Giacometti Carlo 3.5 ITA | 28 B Â½ | 20 N 0 | 34 B 1 | 30 N 1 | 22 B 1 | 1

13 8 CM Pierantozzi Stanislao 3.0 ITA | 29 N Â½ | 17 B 1 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 18 N 0 | -1

5 9 CM Vasquez Otazu Michael 3.5 ITA | 30 B Â½ | 36 N 1 | 14 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 1

7 10 M Foglia Maurizio 3.5 ITA | 31 N 1 | 33 B 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 14 B Â½ | 1

12 11 CM Bellincampi Stefano 3.0 ITA | 32 B 1 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 14 N 0 | 26 B 1 | 1

25 12 CM Menichelli Alessandro 2.0 ITA | 33 N 0 | 35 B 1 | 23 N 1 | 18 B 0 | 17 N 0 | -1

15 13 CM Orfini Nicolo' 3.0 ITA | 34 B 1 | 4 N 0 | 26 B 1 | 8 N 0 | 36 B 1 | 1

8 14 1N Doric Senad 3.5 ITA | 35 N 1 | 1 B 1 | 9 N 0 | 11 B 1 | 10 N Â½ | -1

18 15 1N Di Mantino Mauro 3.0 ITA | 36 B Â½ | 30 N 0 | 39 B 1 | 33 N 1 | 6 B Â½ | 1

14 16 CM Rinaudo Andrea 3.0 ITA | 37 N 1 | 3 B 0 | 27 N 1 | 1 B 1 | 4 N 0 | -1

19 17 1N Rinaudo Claudio 3.0 ITA | 39 B Â½ | 8 N 0 | 36 B Â½ | 28 N 1 | 12 B 1 | 1

4 18 CM Renzetti Leonardo 4.0 ITA | 40 N 1 | 5 B 0 | 31 N 1 | 12 N 1 | 8 B 1 | -1

16 19 1N Miandro Steven 3.0 ITA | 42 B 1 | 6 N 0 | 33 B Â½ | 38 N 1 | 20 B Â½ | 1

10 20 CM Ottaviani Gianluca 3.0 ITA | 43 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 19 N Â½ | -1

34 21 1N Ricci Alessio 2.0 ITA | 1 N 0 | 37 B Â½ | 25 N Â½ | 31 B 0 | 40 N 1 | -1

21 22 1N Medorini Massimiliano 2.5 ITA | 2 B 0 | 39 N 1 | 38 N Â½ | 29 B 1 | 7 N 0 | -1

17 23 1N Santinelli Michele 3.0 ITA | 0 0 | 32 N 1 | 12 B 0 | 37 B 1 | 1 N 1 | 0

42 24 CM Guglielmi Dante 1.0 ITA | 3 N 0 | 38 B 0 | 40 N 0 | 0 1 | 37 B 0 | 0

36 25 1N Squadrani Giovanni 1.5 ITA | 4 B 0 | 34 N Â½ | 21 B Â½ | 32 B Â½ | 0 0 | 2

28 26 1N Marchetti Michael 2.0 ITA | 5 N 0 | 40 B 1 | 13 N 0 | 43 B 1 | 11 N 0 | -1

37 27 1N Lattanzi Matteo 1.5 ITA | 6 B 0 | 41 N 1 | 16 B 0 | 36 N 0 | 38 Â½ | 0

39 28 1N Nagni Marco 1.0 ITA | 7 N Â½ | 29 B 0 | 37 N Â½ | 17 B 0 | 43 N 0 | -1

35 29 1N Ranieri Matteo 1.5 ITA | 8 B Â½ | 28 N 1 | 2 B 0 | 22 N 0 | 34 B 0 | 1

20 30 1N Della Mora David 2.5 ITA | 9 N Â½ | 15 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 31 N 1 | -1

27 31 2N Andreozzi Francesco 2.0 ITA | 10 B 0 | 42 N 1 | 18 B 0 | 21 N 1 | 30 B 0 | 1

23 32 2N Skrijelj Edin 2.5 ITA | 11 N 0 | 23 B 0 | 41 B 1 | 25 N Â½ | 42 B 1 | 1

29 33 2N Pierantozzi Matteo 2.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 0 | 19 N Â½ | 15 B 0 | 35 N Â½ | -1

22 34 2N D'Antrassi Luca 2.5 ITA | 13 N 0 | 25 B Â½ | 7 N 0 | 40 B 1 | 29 N 1 | -1

32 35 2N Pocognoli Gianfranco 2.0 ITA | 14 B 0 | 12 N 0 | 42 B Â½ | 39 N 1 | 33 B Â½ | 1

26 36 2N Ciriolo Lorenzo 2.0 ITA | 15 N Â½ | 9 B 0 | 17 N Â½ | 27 B 1 | 13 N 0 | -1

31 37 1N Mircoli Filippo 2.0 ITA | 16 B 0 | 21 N Â½ | 28 B Â½ | 23 N 0 | 24 N 1 | -1

30 38 2N Marinucci Johnny 2.0 ITA | 0 0 | 24 N 1 | 22 B Â½ | 19 B 0 | 27 Â½ | 1

40 39 2N Paparella Nicole Samantha1.0 ITA | 17 N Â½ | 22 B 0 | 15 N 0 | 35 B 0 | 41 N Â½ | -1

41 40 2N Splendiani Sandro 1.0 ITA | 18 B 0 | 26 N 0 | 24 B 1 | 34 N 0 | 21 B 0 | 1

43 41 2N Serpilli Francesco 0.5 ITA | 0 0 | 27 B 0 | 32 N 0 | 42 N 0 | 39 B Â½ | 0

38 42 1N Cappella Leonardo 1.5 ITA | 19 N 0 | 31 B 0 | 35 N Â½ | 41 B 1 | 32 N 0 | -1

33 43 2N Ciccale' Piero 2.0 ITA | 20 B 0 | 0 0 | 0 1 | 26 N 0 | 28 B 1 | 1
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3Â° MEMORIAL GINO SERAFINI (1609025A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 2N Andreozzi Francesco ITA 1737 5 2.00 1.81 0.19 1850.401779 2002 M 2817468 160332

11 CM Bellincampi Stefano ITA 2019 5 3.00 2.96 0.04 1941.802014 1966 M 804630 117815

2 M Borgiani Flavio ITA 2178 5 4.00 3.85 0.15 1950.402191 1960 M 809233 109741

42 1N Cappella Leonardo ITA 1614 5 1.50 1.71 -0.21 1739.801591 1999 M 890367 142954

43 2N Ciccale' Piero ITA 1601 3 1.00 0.66 0.34 1830.001705 2000 M 2804374 150812

36 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1660 5 2.00 0.89 1.11 1936.001864 2001 M 2804382 150899

30 1N Della Mora David ITA 1755 5 2.50 1.18 1.32 1989.201990 1992 M 832634 118606

15 1N Di Mantino Mauro ITA 1949 5 3.00 3.61 -0.61 1764.401837 1984 M 831000 123325

14 1N Doric Senad ITA 1977 5 3.50 2.37 1.13 1989.802139 1961 M 2829776 163380

10 M Foglia Maurizio ITA 2025 5 3.50 2.97 0.53 1938.802088 1963 M 806838 101585

4 M Gattafoni Alessio ITA 2102 5 3.50 3.43 0.07 1957.802107 1996 M 862860 131053

7 CM Giacometti Carlo ITA 2048 4 2.50 3.02 -0.52 1814.401944 1964 M 819727 122259

3 CM Gregori Giacomo ITA 2123 5 4.00 3.47 0.53 1971.202212 1996 M 848360 130532

1 FM Gromovs Sergejs ITA 2181 5 2.00 4.14 -2.14 1896.801825 1965 M 811394 121317

24 CM Guglielmi Dante ITA 1840 4 0.00 2.43 -2.43 1763.251029 1949 M 808342 104581

27 1N Lattanzi Matteo ITA 1783 4 1.00 1.84 -0.84 1786.401628 2000 M 885134 145496

26 1N Marchetti Michael ITA 1790 5 2.00 2.09 -0.09 1861.001789 1994 M 860573 129911

38 2N Marinucci Johnny ITA 1648 3 1.50 0.58 0.92 1868.001897 1972 M 805157 104577

22 1N Medorini MassimilianoITA 1917 5 2.50 2.87 -0.37 1856.001856 1982 M 836486 117601

12 CM Menichelli AlessandroITA 2007 5 2.00 3.59 -1.59 1828.801757 1990 M 836508 108235

19 1N Miandro Steven ITA 1932 5 3.00 3.33 -0.33 1790.401863 1993 M 847771 129798

37 1N Mircoli Filippo ITA 1659 5 2.00 1.17 0.83 1872.601801 1947 M 816485 104742

28 1N Nagni Marco ITA 1771 5 1.00 2.34 -1.34 1800.601561 1957 M 828629 104743

13 CM Orfini Nicolo' ITA 1982 4 2.00 2.37 -0.37 1859.201912 2002 M 2805028 150906

20 CM Ottaviani Gianluca ITA 1929 5 3.00 2.26 0.74 1956.802029 1973 M 845370 128142

6 WFM Panella Fiammetta ITA 2061 5 3.00 3.03 -0.03 1973.402046 1988 F 815110 104277

39 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1646 5 1.00 1.44 -0.44 1822.201583 2002 F 2833617 166633

33 2N Pierantozzi Matteo ITA 1700 5 2.00 1.18 0.82 1921.201850 2003 M 2805834 151401

8 CM Pierantozzi StanislaoITA 2044 5 3.00 3.26 -0.26 1926.001998 1971 M 823180 114062

35 2N Pocognoli GianfrancoITA 1693 5 2.00 1.97 0.03 1788.801717 1966 M 2826726 165221

29 1N Ranieri Matteo ITA 1760 4 1.50 1.01 0.49 1922.001753 1999 M 894761 137371

18 CM Renzetti Leonardo ITA 1934 5 4.00 2.66 1.34 1898.202139 1999 M 876216 142960

21 1N Ricci Alessio ITA 1924 5 2.00 3.25 -1.25 1801.001729 1976 M 837342 111104

16 CM Rinaudo Andrea ITA 1946 5 3.00 2.33 0.67 1969.602042 1972 M 816574 105707

17 1N Rinaudo Claudio ITA 1935 5 3.00 3.14 -0.14 1825.601898 1984 M 837377 105719

5 CM Rinaudo Sergio ITA 2080 5 4.00 3.21 0.79 1967.402208 1972 M 816108 105708

23 1N Santinelli Michele ITA 1882 4 3.00 1.97 1.03 1891.752085 1980 M 856584 127220

41 2N Serpilli Francesco ITA 1617 4 0.50 1.60 -1.1 1690.751369 1967 M 896179 132539

32 2N Skrijelj Edin ITA 1720 5 2.50 2.10 0.4 1787.401788 1973 M 861367 125366

40 2N Splendiani Sandro ITA 1623 4 1.00 0.79 0.21 1837.601578 1975 M 877328 142171

25 1N Squadrani Giovanni ITA 1805 3 1.00 1.11 -0.11 1861.501750 2002 M 2817654 160271

9 CM Vasquez Otazu MichaelITA 2031 5 3.50 3.01 0.49 1934.402084 1983 M 849219 134924
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3Â° MEMORIAL GINO SERAFINI (1609025A)
Civitanova Marche - 23-09-2016 - 25-09-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 2N D'Antrassi Luca ITA 1700 0 0.00 1.70 0.8 24 1843.601651 1963 M 173788
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3Â° MEMORIAL GINO SERAFINI (1609025A)
Civitanova Marche - 23-09-2016 - 25-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2181   |  21 1N Ricci Alessio ITA 1924 1 - 0

2 22 1N Medorini Massimiliano ITA 1917   |  2 M Borgiani Flavio ITA 2178 0 - 1

3 3 CM Gregori Giacomo ITA 2123   |  24 CM Guglielmi Dante ITA 1840 1 - 0

4 25 1N Squadrani Giovanni ITA 1805   |  4 M Gattafoni Alessio ITA 2102 0 - 1

5 5 CM Rinaudo Sergio ITA 2080   |  26 1N Marchetti Michael ITA 1790 1 - 0

6 27 1N Lattanzi Matteo ITA 1783   |  6 WFM Panella Fiammetta ITA 2061 0 - 1

7 7 CM Giacometti Carlo ITA 2048   |  28 1N Nagni Marco ITA 1771 Â½ - Â½

8 29 1N Ranieri Matteo ITA 1760   |  8 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2044 Â½ - Â½

9 9 CM Vasquez Otazu Michael ITA 2031   |  30 1N Della Mora David ITA 1755 Â½ - Â½

10 31 2N Andreozzi Francesco ITA 1737   |  10 M Foglia Maurizio ITA 2025 0 - 1

11 11 CM Bellincampi Stefano ITA 2019   |  32 2N Skrijelj Edin ITA 1720 1 - 0

12 33 2N Pierantozzi Matteo ITA 1700   |  12 CM Menichelli Alessandro ITA 2007 1 - 0

13 13 CM Orfini Nicolo' ITA 1982   |  34 2N D'Antrassi Luca ITA 1700 1 - 0

14 35 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1693   |  14 1N Doric Senad ITA 1977 0 - 1

15 15 1N Di Mantino Mauro ITA 1949   |  36 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1660 Â½ - Â½

16 37 1N Mircoli Filippo ITA 1659   |  16 CM Rinaudo Andrea ITA 1946 0 - 1

17 17 1N Rinaudo Claudio ITA 1935   |  39 2N Paparella Nicole Samantha ITA 1646 Â½ - Â½

18 40 2N Splendiani Sandro ITA 1623   |  18 CM Renzetti Leonardo ITA 1934 0 - 1

19 19 1N Miandro Steven ITA 1932   |  42 1N Cappella Leonardo ITA 1614 1 - 0

20 43 2N Ciccale' Piero ITA 1601   |  20 CM Ottaviani Gianluca ITA 1929 0 - 1

21 23 1N Santinelli Michele ITA 1882   |  0 - F

22 38 2N Marinucci Johnny ITA 1648   |  0 - F

23 41 2N Serpilli Francesco ITA 1617   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

3Â° MEMORIAL GINO SERAFINI (1609025A)
Civitanova Marche - 23-09-2016 - 25-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Doric Senad 1 ITA 1977   |  1 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2181 1 - 0

2 2 M Borgiani Flavio 1 ITA 2178   |  11 CM Bellincampi Stefano 1 ITA 2019 Â½ - Â½

3 16 CM Rinaudo Andrea 1 ITA 1946   |  3 CM Gregori Giacomo 1 ITA 2123 0 - 1

4 4 M Gattafoni Alessio 1 ITA 2102   |  13 CM Orfini Nicolo' 1 ITA 1982 1 - 0

5 18 CM Renzetti Leonardo 1 ITA 1934   |  5 CM Rinaudo Sergio 1 ITA 2080 0 - 1

6 6 WFM Panella Fiammetta 1 ITA 2061   |  19 1N Miandro Steven 1 ITA 1932 1 - 0

7 10 M Foglia Maurizio 1 ITA 2025   |  33 2N Pierantozzi Matteo 1 ITA 1700 1 - 0

8 20 CM Ottaviani Gianluca 1 ITA 1929   |  7 CM Giacometti Carlo 0.5 ITA 2048 1 - 0

9 8 CM Pierantozzi Stanislao0.5 ITA 2044   |  17 1N Rinaudo Claudio 0.5 ITA 1935 1 - 0

10 36 2N Ciriolo Lorenzo 0.5 ITA 1660   |  9 CM Vasquez Otazu Michael0.5 ITA 2031 0 - 1

11 30 1N Della Mora David 0.5 ITA 1755   |  15 1N Di Mantino Mauro 0.5 ITA 1949 1 - 0

12 28 1N Nagni Marco 0.5 ITA 1771   |  29 1N Ranieri Matteo 0.5 ITA 1760 0 - 1

13 39 2N Paparella Nicole Samantha0.5 ITA 1646   |  22 1N Medorini Massimiliano0 ITA 1917 0 - 1

14 12 CM Menichelli Alessandro0 ITA 2007   |  35 2N Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1693 1 - 0

15 21 1N Ricci Alessio 0 ITA 1924   |  37 1N Mircoli Filippo 0 ITA 1659 Â½ - Â½

16 32 2N Skrijelj Edin 0 ITA 1720   |  23 1N Santinelli Michele 0 ITA 1882 0 - 1

17 24 CM Guglielmi Dante 0 ITA 1840   |  38 2N Marinucci Johnny 0 ITA 1648 0 - 1

18 34 2N D'Antrassi Luca 0 ITA 1700   |  25 1N Squadrani Giovanni 0 ITA 1805 Â½ - Â½

19 26 1N Marchetti Michael 0 ITA 1790   |  40 2N Splendiani Sandro 0 ITA 1623 1 - 0

20 41 2N Serpilli Francesco 0 ITA 1617   |  27 1N Lattanzi Matteo 0 ITA 1783 0 - 1

21 42 1N Cappella Leonardo 0 ITA 1614   |  31 2N Andreozzi Francesco 0 ITA 1737 0 - 1

22 43 2N Ciccale' Piero 0 ITA 1601   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

3Â° MEMORIAL GINO SERAFINI (1609025A)
Civitanova Marche - 23-09-2016 - 25-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Gregori Giacomo 2 ITA 2123   |  6 WFM Panella Fiammetta 2 ITA 2061 Â½ - Â½

2 10 M Foglia Maurizio 2 ITA 2025   |  4 M Gattafoni Alessio 2 ITA 2102 Â½ - Â½

3 5 CM Rinaudo Sergio 2 ITA 2080   |  20 CM Ottaviani Gianluca 2 ITA 1929 Â½ - Â½

4 9 CM Vasquez Otazu Michael1.5 ITA 2031   |  14 1N Doric Senad 2 ITA 1977 1 - 0

5 29 1N Ranieri Matteo 1.5 ITA 1760   |  2 M Borgiani Flavio 1.5 ITA 2178 0 - 1

6 11 CM Bellincampi Stefano 1.5 ITA 2019   |  8 CM Pierantozzi Stanislao1.5 ITA 2044 Â½ - Â½

7 1 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2181   |  30 1N Della Mora David 1.5 ITA 1755 1 - 0

8 23 1N Santinelli Michele 1 ITA 1882   |  12 CM Menichelli Alessandro1 ITA 2007 0 - 1

9 13 CM Orfini Nicolo' 1 ITA 1982   |  26 1N Marchetti Michael 1 ITA 1790 1 - 0

10 27 1N Lattanzi Matteo 1 ITA 1783   |  16 CM Rinaudo Andrea 1 ITA 1946 0 - 1

11 31 2N Andreozzi Francesco 1 ITA 1737   |  18 CM Renzetti Leonardo 1 ITA 1934 0 - 1

12 19 1N Miandro Steven 1 ITA 1932   |  33 2N Pierantozzi Matteo 1 ITA 1700 Â½ - Â½

13 38 2N Marinucci Johnny 1 ITA 1648   |  22 1N Medorini Massimiliano1 ITA 1917 Â½ - Â½

14 7 CM Giacometti Carlo 0.5 ITA 2048   |  34 2N D'Antrassi Luca 0.5 ITA 1700 1 - 0

15 15 1N Di Mantino Mauro 0.5 ITA 1949   |  39 2N Paparella Nicole Samantha0.5 ITA 1646 1 - 0

16 17 1N Rinaudo Claudio 0.5 ITA 1935   |  36 2N Ciriolo Lorenzo 0.5 ITA 1660 Â½ - Â½

17 25 1N Squadrani Giovanni 0.5 ITA 1805   |  21 1N Ricci Alessio 0.5 ITA 1924 Â½ - Â½

18 37 1N Mircoli Filippo 0.5 ITA 1659   |  28 1N Nagni Marco 0.5 ITA 1771 Â½ - Â½

19 40 2N Splendiani Sandro 0 ITA 1623   |  24 CM Guglielmi Dante 0 ITA 1840 1 - 0

20 32 2N Skrijelj Edin 0 ITA 1720   |  41 2N Serpilli Francesco 0 ITA 1617 1 - 0

21 35 2N Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1693   |  42 1N Cappella Leonardo 0 ITA 1614 Â½ - Â½

22 43 2N Ciccale' Piero 0 ITA 1601   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

3Â° MEMORIAL GINO SERAFINI (1609025A)
Civitanova Marche - 23-09-2016 - 25-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Borgiani Flavio 2.5 ITA 2178   |  10 M Foglia Maurizio 2.5 ITA 2025 Â½ - Â½

2 20 CM Ottaviani Gianluca 2.5 ITA 1929   |  3 CM Gregori Giacomo 2.5 ITA 2123 0 - 1

3 4 M Gattafoni Alessio 2.5 ITA 2102   |  9 CM Vasquez Otazu Michael2.5 ITA 2031 0 - 1

4 6 WFM Panella Fiammetta 2.5 ITA 2061   |  5 CM Rinaudo Sergio 2.5 ITA 2080 0 - 1

5 16 CM Rinaudo Andrea 2 ITA 1946   |  1 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2181 1 - 0

6 8 CM Pierantozzi Stanislao2 ITA 2044   |  13 CM Orfini Nicolo' 2 ITA 1982 1 - 0

7 14 1N Doric Senad 2 ITA 1977   |  11 CM Bellincampi Stefano 2 ITA 2019 1 - 0

8 12 CM Menichelli Alessandro2 ITA 2007   |  18 CM Renzetti Leonardo 2 ITA 1934 0 - 1

9 30 1N Della Mora David 1.5 ITA 1755   |  7 CM Giacometti Carlo 1.5 ITA 2048 0 - 1

10 33 2N Pierantozzi Matteo 1.5 ITA 1700   |  15 1N Di Mantino Mauro 1.5 ITA 1949 0 - 1

11 38 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA 1648   |  19 1N Miandro Steven 1.5 ITA 1932 0 - 1

12 22 1N Medorini Massimiliano1.5 ITA 1917   |  29 1N Ranieri Matteo 1.5 ITA 1760 1 - 0

13 28 1N Nagni Marco 1 ITA 1771   |  17 1N Rinaudo Claudio 1 ITA 1935 0 - 1

14 21 1N Ricci Alessio 1 ITA 1924   |  31 2N Andreozzi Francesco 1 ITA 1737 0 - 1

15 23 1N Santinelli Michele 1 ITA 1882   |  37 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1659 1 - 0

16 25 1N Squadrani Giovanni 1 ITA 1805   |  32 2N Skrijelj Edin 1 ITA 1720 Â½ - Â½

17 26 1N Marchetti Michael 1 ITA 1790   |  43 2N Ciccale' Piero 1 ITA 1601 1 - 0

18 36 2N Ciriolo Lorenzo 1 ITA 1660   |  27 1N Lattanzi Matteo 1 ITA 1783 1 - 0

19 34 2N D'Antrassi Luca 0.5 ITA 1700   |  40 2N Splendiani Sandro 1 ITA 1623 1 - 0

20 39 2N Paparella Nicole Samantha0.5 ITA 1646   |  35 2N Pocognoli Gianfranco 0.5 ITA 1693 0 - 1

21 42 1N Cappella Leonardo 0.5 ITA 1614   |  41 2N Serpilli Francesco 0 ITA 1617 1 - 0

22 24 CM Guglielmi Dante 0 ITA 1840   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

3Â° MEMORIAL GINO SERAFINI (1609025A)
Civitanova Marche - 23-09-2016 - 25-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Gregori Giacomo 3.5 ITA 2123   |  5 CM Rinaudo Sergio 3.5 ITA 2080 Â½ - Â½

2 9 CM Vasquez Otazu Michael3.5 ITA 2031   |  2 M Borgiani Flavio 3 ITA 2178 0 - 1

3 18 CM Renzetti Leonardo 3 ITA 1934   |  8 CM Pierantozzi Stanislao3 ITA 2044 1 - 0

4 10 M Foglia Maurizio 3 ITA 2025   |  14 1N Doric Senad 3 ITA 1977 Â½ - Â½

5 4 M Gattafoni Alessio 2.5 ITA 2102   |  16 CM Rinaudo Andrea 3 ITA 1946 1 - 0

6 15 1N Di Mantino Mauro 2.5 ITA 1949   |  6 WFM Panella Fiammetta 2.5 ITA 2061 Â½ - Â½

7 7 CM Giacometti Carlo 2.5 ITA 2048   |  22 1N Medorini Massimiliano2.5 ITA 1917 1 - 0

8 19 1N Miandro Steven 2.5 ITA 1932   |  20 CM Ottaviani Gianluca 2.5 ITA 1929 Â½ - Â½

9 1 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2181   |  23 1N Santinelli Michele 2 ITA 1882 0 - 1

10 11 CM Bellincampi Stefano 2 ITA 2019   |  26 1N Marchetti Michael 2 ITA 1790 1 - 0

11 17 1N Rinaudo Claudio 2 ITA 1935   |  12 CM Menichelli Alessandro2 ITA 2007 1 - 0

12 13 CM Orfini Nicolo' 2 ITA 1982   |  36 2N Ciriolo Lorenzo 2 ITA 1660 1 - 0

13 31 2N Andreozzi Francesco 2 ITA 1737   |  30 1N Della Mora David 1.5 ITA 1755 0 - 1

14 29 1N Ranieri Matteo 1.5 ITA 1760   |  34 2N D'Antrassi Luca 1.5 ITA 1700 0 - 1

15 32 2N Skrijelj Edin 1.5 ITA 1720   |  42 1N Cappella Leonardo 1.5 ITA 1614 1 - 0

16 35 2N Pocognoli Gianfranco 1.5 ITA 1693   |  33 2N Pierantozzi Matteo 1.5 ITA 1700 Â½ - Â½

17 40 2N Splendiani Sandro 1 ITA 1623   |  21 1N Ricci Alessio 1 ITA 1924 0 - 1

18 24 CM Guglielmi Dante 1 ITA 1840   |  37 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1659 0 - 1

19 43 2N Ciccale' Piero 1 ITA 1601   |  28 1N Nagni Marco 1 ITA 1771 1 - 0

20 41 2N Serpilli Francesco 0 ITA 1617   |  39 2N Paparella Nicole Samantha0.5 ITA 1646 Â½ - Â½

21 27 1N Lattanzi Matteo 1 ITA 1783   |  38 2N Marinucci Johnny 1.5 ITA 1648 Â½ - Â½F

22 25 1N Squadrani Giovanni 1.5 ITA 1805   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

3Â° MEMORIAL GINO SERAFINI (1609025A)
Civitanova Marche - 23-09-2016 - 25-09-2016

1 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2181 Perf: 1825 Media: 1896.80 W-We: -2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Ricci Alessio ITA 1924 257 0.82 1 1 1

2 N 14 1N Doric Senad ITA 1977 204 0.76 0 1 1

3 B 30 1N Della Mora David ITA 1755 426 0.92 1 2 2

4 N 16 CM Rinaudo Andrea ITA 1946 235 0.79 0 2 2

5 B 23 1N Santinelli Michele ITA 1882 299 0.85 0 2 2

4.14 2 2

2 Borgiani Flavio
M ITA   Elo FIDE: 2178 Perf: 2191 Media: 1950.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Medorini Massimiliano ITA 1917 261 0.82 1 1 1

2 B 11 CM Bellincampi Stefano ITA 2019 159 0.71 Â½ 1 1

3 N 29 1N Ranieri Matteo ITA 1760 418 0.92 1 2 2

4 B 10 M Foglia Maurizio ITA 2025 153 0.7 Â½ 2 2

5 N 9 CM Vasquez Otazu Michael ITA 2031 147 0.7 1 3 3

3.85 3 3

3 Gregori Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 2212 Media: 1971.20 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM Guglielmi Dante ITA 1840 283 0.84 1 1 1

2 N 16 CM Rinaudo Andrea ITA 1946 177 0.73 1 2 2

3 B 6 WFM Panella Fiammetta ITA 2061 62 0.59 Â½ 2 2

4 N 20 CM Ottaviani Gianluca ITA 1929 194 0.75 1 3 3

5 B 5 CM Rinaudo Sergio ITA 2080 43 0.56 Â½ 3 3

3.47 3 3

4 Gattafoni Alessio
M ITA   Elo FIDE: 2102 Perf: 2107 Media: 1957.80 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Squadrani Giovanni ITA 1805 297 0.85 1 1 1

2 B 13 CM Orfini Nicolo' ITA 1982 120 0.66 1 2 2

3 N 10 M Foglia Maurizio ITA 2025 77 0.61 Â½ 2 2

4 B 9 CM Vasquez Otazu Michael ITA 2031 71 0.6 0 2 2

5 B 16 CM Rinaudo Andrea ITA 1946 156 0.71 1 3 3

3.43 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

3Â° MEMORIAL GINO SERAFINI (1609025A)
Civitanova Marche - 23-09-2016 - 25-09-2016

5 Rinaudo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2208 Media: 1967.40 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Marchetti Michael ITA 1790 290 0.84 1 1 1

2 N 18 CM Renzetti Leonardo ITA 1934 146 0.7 1 2 2

3 B 20 CM Ottaviani Gianluca ITA 1929 151 0.7 Â½ 2 2

4 N 6 WFM Panella Fiammetta ITA 2061 19 0.53 1 3 3

5 N 3 CM Gregori Giacomo ITA 2123 -43 0.44 Â½ 3 3

3.21 3 3

6 Panella Fiammetta
WFM ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 2046 Media: 1973.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Lattanzi Matteo ITA 1783 278 0.83 1 1 1

2 B 19 1N Miandro Steven ITA 1932 129 0.67 1 2 2

3 N 3 CM Gregori Giacomo ITA 2123 -62 0.41 Â½ 2 2

4 B 5 CM Rinaudo Sergio ITA 2080 -19 0.47 0 2 2

5 N 15 1N Di Mantino Mauro ITA 1949 112 0.65 Â½ 2 2

3.03 2 2

7 Giacometti Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 1944 Media: 1814.40 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Nagni Marco ITA 1771 277 0.83 Â½ 0 0

2 N 20 CM Ottaviani Gianluca ITA 1929 119 0.66 0 0 0

3 B 34 2N D'Antrassi Luca ITA 1700 1 0 1

4 N 30 1N Della Mora David ITA 1755 293 0.85 1 1 2

5 B 22 1N Medorini Massimiliano ITA 1917 131 0.68 1 2 3

3.02 2 3

8 Pierantozzi Stanislao
CM ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 1998 Media: 1926.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Ranieri Matteo ITA 1760 284 0.84 Â½ 0 0

2 B 17 1N Rinaudo Claudio ITA 1935 109 0.65 1 1 1

3 N 11 CM Bellincampi Stefano ITA 2019 25 0.53 Â½ 1 1

4 B 13 CM Orfini Nicolo' ITA 1982 62 0.59 1 2 2

5 N 18 CM Renzetti Leonardo ITA 1934 110 0.65 0 2 2

3.26 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

3Â° MEMORIAL GINO SERAFINI (1609025A)
Civitanova Marche - 23-09-2016 - 25-09-2016

9 Vasquez Otazu Michael
CM ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 2084 Media: 1934.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Della Mora David ITA 1755 276 0.83 Â½ 0 0

2 N 36 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1660 371 0.9 1 1 1

3 B 14 1N Doric Senad ITA 1977 54 0.58 1 2 2

4 N 4 M Gattafoni Alessio ITA 2102 -71 0.4 1 3 3

5 B 2 M Borgiani Flavio ITA 2178 -147 0.3 0 3 3

3.01 3 3

10 Foglia Maurizio
M ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 2088 Media: 1938.80 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Andreozzi Francesco ITA 1737 288 0.84 1 1 1

2 B 33 2N Pierantozzi Matteo ITA 1700 325 0.87 1 2 2

3 B 4 M Gattafoni Alessio ITA 2102 -77 0.39 Â½ 2 2

4 N 2 M Borgiani Flavio ITA 2178 -153 0.3 Â½ 2 2

5 B 14 1N Doric Senad ITA 1977 48 0.57 Â½ 2 2

2.97 2 2

11 Bellincampi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 2014 Media: 1941.80 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Skrijelj Edin ITA 1720 299 0.85 1 1 1

2 N 2 M Borgiani Flavio ITA 2178 -159 0.29 Â½ 1 1

3 B 8 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2044 -25 0.47 Â½ 1 1

4 N 14 1N Doric Senad ITA 1977 42 0.56 0 1 1

5 B 26 1N Marchetti Michael ITA 1790 229 0.79 1 2 2

2.96 2 2

12 Menichelli Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 1757 Media: 1828.80 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Pierantozzi Matteo ITA 1700 307 0.86 0 0 0

2 B 35 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1693 314 0.86 1 1 1

3 N 23 1N Santinelli Michele ITA 1882 125 0.67 1 2 2

4 B 18 CM Renzetti Leonardo ITA 1934 73 0.6 0 2 2

5 N 17 1N Rinaudo Claudio ITA 1935 72 0.6 0 2 2

3.59 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

3Â° MEMORIAL GINO SERAFINI (1609025A)
Civitanova Marche - 23-09-2016 - 25-09-2016

13 Orfini Nicolo'
CM ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1912 Media: 1859.20 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N D'Antrassi Luca ITA 1700 1 0 1

2 N 4 M Gattafoni Alessio ITA 2102 -120 0.34 0 0 1

3 B 26 1N Marchetti Michael ITA 1790 192 0.75 1 1 2

4 N 8 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2044 -62 0.41 0 1 2

5 B 36 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1660 322 0.87 1 2 3

2.37 2 3

14 Doric Senad
1N ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 2139 Media: 1989.80 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1693 284 0.84 1 1 1

2 B 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2181 -204 0.24 1 2 2

3 N 9 CM Vasquez Otazu Michael ITA 2031 -54 0.42 0 2 2

4 B 11 CM Bellincampi Stefano ITA 2019 -42 0.44 1 3 3

5 N 10 M Foglia Maurizio ITA 2025 -48 0.43 Â½ 3 3

2.37 3 3

15 Di Mantino Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1837 Media: 1764.40 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1660 289 0.84 Â½ 0 0

2 N 30 1N Della Mora David ITA 1755 194 0.75 0 0 0

3 B 39 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1646 303 0.86 1 1 1

4 N 33 2N Pierantozzi Matteo ITA 1700 249 0.81 1 2 2

5 B 6 WFM Panella Fiammetta ITA 2061 -112 0.35 Â½ 2 2

3.61 2 2

16 Rinaudo Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 2042 Media: 1969.60 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 1N Mircoli Filippo ITA 1659 287 0.84 1 1 1

2 B 3 CM Gregori Giacomo ITA 2123 -177 0.27 0 1 1

3 N 27 1N Lattanzi Matteo ITA 1783 163 0.72 1 2 2

4 B 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2181 -235 0.21 1 3 3

5 N 4 M Gattafoni Alessio ITA 2102 -156 0.29 0 3 3

2.33 3 3

FSI - 3Â° MEMORIAL GINO SERAFINI (1609025A) - Civitanova Marche - 23-09-2016 - 25-09-2016 - Pag. 15/23



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

3Â° MEMORIAL GINO SERAFINI (1609025A)
Civitanova Marche - 23-09-2016 - 25-09-2016

17 Rinaudo Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1898 Media: 1825.60 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1646 289 0.84 Â½ 0 0

2 N 8 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2044 -109 0.35 0 0 0

3 B 36 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1660 275 0.83 Â½ 0 0

4 N 28 1N Nagni Marco ITA 1771 164 0.72 1 1 1

5 B 12 CM Menichelli Alessandro ITA 2007 -72 0.4 1 2 2

3.14 2 2

18 Renzetti Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 2139 Media: 1898.20 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 2N Splendiani Sandro ITA 1623 311 0.86 1 1 1

2 B 5 CM Rinaudo Sergio ITA 2080 -146 0.3 0 1 1

3 N 31 2N Andreozzi Francesco ITA 1737 197 0.75 1 2 2

4 N 12 CM Menichelli Alessandro ITA 2007 -73 0.4 1 3 3

5 B 8 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2044 -110 0.35 1 4 4

2.66 4 4

19 Miandro Steven
1N ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1863 Media: 1790.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 1N Cappella Leonardo ITA 1614 318 0.87 1 1 1

2 N 6 WFM Panella Fiammetta ITA 2061 -129 0.33 0 1 1

3 B 33 2N Pierantozzi Matteo ITA 1700 232 0.79 Â½ 1 1

4 N 38 2N Marinucci Johnny ITA 1648 284 0.84 1 2 2

5 B 20 CM Ottaviani Gianluca ITA 1929 3 0.5 Â½ 2 2

3.33 2 2

20 Ottaviani Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 2029 Media: 1956.80 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 2N Ciccale' Piero ITA 1601 328 0.87 1 1 1

2 B 7 CM Giacometti Carlo ITA 2048 -119 0.34 1 2 2

3 N 5 CM Rinaudo Sergio ITA 2080 -151 0.3 Â½ 2 2

4 B 3 CM Gregori Giacomo ITA 2123 -194 0.25 0 2 2

5 N 19 1N Miandro Steven ITA 1932 -3 0.5 Â½ 2 2

2.26 2 2
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21 Ricci Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1729 Media: 1801.00 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2181 -257 0.18 0 0 0

2 B 37 1N Mircoli Filippo ITA 1659 265 0.82 Â½ 0 0

3 N 25 1N Squadrani Giovanni ITA 1805 119 0.66 Â½ 0 0

4 B 31 2N Andreozzi Francesco ITA 1737 187 0.74 0 0 0

5 N 40 2N Splendiani Sandro ITA 1623 301 0.85 1 1 1

3.25 1 1

22 Medorini Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1856 Media: 1856.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Borgiani Flavio ITA 2178 -261 0.18 0 0 0

2 N 39 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1646 271 0.83 1 1 1

3 N 38 2N Marinucci Johnny ITA 1648 269 0.83 Â½ 1 1

4 B 29 1N Ranieri Matteo ITA 1760 157 0.71 1 2 2

5 N 7 CM Giacometti Carlo ITA 2048 -131 0.32 0 2 2

2.87 2 2

23 Santinelli Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 2085 Media: 1891.75 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 32 2N Skrijelj Edin ITA 1720 162 0.71 1 1 1

3 B 12 CM Menichelli Alessandro ITA 2007 -125 0.33 0 1 1

4 B 37 1N Mircoli Filippo ITA 1659 223 0.78 1 2 2

5 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2181 -299 0.15 1 3 3

1.97 3 3

24 Guglielmi Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1029 Media: 1763.25 W-We: -2.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Gregori Giacomo ITA 2123 -283 0.16 0 0 0

2 B 38 2N Marinucci Johnny ITA 1648 192 0.75 0 0 0

3 N 40 2N Splendiani Sandro ITA 1623 217 0.78 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 37 1N Mircoli Filippo ITA 1659 181 0.74 0 0 1

2.43 0 1
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25 Squadrani Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1750 Media: 1861.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Gattafoni Alessio ITA 2102 -297 0.15 0 0 0

2 N 34 2N D'Antrassi Luca ITA 1700 Â½ 0 0

3 B 21 1N Ricci Alessio ITA 1924 -119 0.34 Â½ 0 0

4 B 32 2N Skrijelj Edin ITA 1720 85 0.62 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.11 0 0

26 Marchetti Michael
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1789 Media: 1861.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Rinaudo Sergio ITA 2080 -290 0.16 0 0 0

2 B 40 2N Splendiani Sandro ITA 1623 167 0.72 1 1 1

3 N 13 CM Orfini Nicolo' ITA 1982 -192 0.25 0 1 1

4 B 43 2N Ciccale' Piero ITA 1601 189 0.75 1 2 2

5 N 11 CM Bellincampi Stefano ITA 2019 -229 0.21 0 2 2

2.09 2 2

27 Lattanzi Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1628 Media: 1786.40 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 WFM Panella Fiammetta ITA 2061 -278 0.17 0 0 0

2 N 41 2N Serpilli Francesco ITA 1617 166 0.72 1 1 1

3 B 16 CM Rinaudo Andrea ITA 1946 -163 0.28 0 1 1

4 N 36 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1660 123 0.67 0 1 1

5 38 2N Marinucci Johnny ITA 1648 135 Â½ F 1 1

1.84 1 1

28 Nagni Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1561 Media: 1800.60 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Giacometti Carlo ITA 2048 -277 0.17 Â½ 0 0

2 B 29 1N Ranieri Matteo ITA 1760 11 0.52 0 0 0

3 N 37 1N Mircoli Filippo ITA 1659 112 0.65 Â½ 0 0

4 B 17 1N Rinaudo Claudio ITA 1935 -164 0.28 0 0 0

5 N 43 2N Ciccale' Piero ITA 1601 170 0.72 0 0 0

2.34 0 0
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29 Ranieri Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1753 Media: 1922.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Pierantozzi Stanislao ITA 2044 -284 0.16 Â½ 0 0

2 N 28 1N Nagni Marco ITA 1771 -11 0.48 1 1 1

3 B 2 M Borgiani Flavio ITA 2178 -418 0.08 0 1 1

4 N 22 1N Medorini Massimiliano ITA 1917 -157 0.29 0 1 1

5 B 34 2N D'Antrassi Luca ITA 1700 0 1 1

1.01 1 1

30 Della Mora David
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1990 Media: 1989.20 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Vasquez Otazu Michael ITA 2031 -276 0.17 Â½ 0 0

2 B 15 1N Di Mantino Mauro ITA 1949 -194 0.25 1 1 1

3 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2181 -426 0.08 0 1 1

4 B 7 CM Giacometti Carlo ITA 2048 -293 0.15 0 1 1

5 N 31 2N Andreozzi Francesco ITA 1737 18 0.53 1 2 2

1.18 2 2

31 Andreozzi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1779 Media: 1850.40 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Foglia Maurizio ITA 2025 -288 0.16 0 0 0

2 N 42 1N Cappella Leonardo ITA 1614 123 0.67 1 1 1

3 B 18 CM Renzetti Leonardo ITA 1934 -197 0.25 0 1 1

4 N 21 1N Ricci Alessio ITA 1924 -187 0.26 1 2 2

5 B 30 1N Della Mora David ITA 1755 -18 0.47 0 2 2

1.81 2 2

32 Skrijelj Edin 
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1788 Media: 1787.40 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Bellincampi Stefano ITA 2019 -299 0.15 0 0 0

2 B 23 1N Santinelli Michele ITA 1882 -162 0.29 0 0 0

3 B 41 2N Serpilli Francesco ITA 1617 103 0.64 1 1 1

4 N 25 1N Squadrani Giovanni ITA 1805 -85 0.38 Â½ 1 1

5 B 42 1N Cappella Leonardo ITA 1614 106 0.64 1 2 2

2.1 2 2
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33 Pierantozzi Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1850 Media: 1921.20 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Menichelli Alessandro ITA 2007 -307 0.14 1 1 1

2 N 10 M Foglia Maurizio ITA 2025 -325 0.13 0 1 1

3 N 19 1N Miandro Steven ITA 1932 -232 0.21 Â½ 1 1

4 B 15 1N Di Mantino Mauro ITA 1949 -249 0.19 0 1 1

5 N 35 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1693 7 0.51 Â½ 1 1

1.18 1 1

34 D'Antrassi Luca
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 24 Perf: 1651 Media: 1843.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Orfini Nicolo' ITA 1982 -282 0.16 0 0 0

2 B 25 1N Squadrani Giovanni ITA 1805 -105 0.36 Â½ 0 0

3 N 7 CM Giacometti Carlo ITA 2048 -348 0.11 0 0 0

4 B 40 2N Splendiani Sandro ITA 1623 77 0.61 1 1 1

5 N 29 1N Ranieri Matteo ITA 1760 -60 0.42 1 2 2

1.66 2 2

35 Pocognoli Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1717 Media: 1788.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Doric Senad ITA 1977 -284 0.16 0 0 0

2 N 12 CM Menichelli Alessandro ITA 2007 -314 0.14 0 0 0

3 B 42 1N Cappella Leonardo ITA 1614 79 0.61 Â½ 0 0

4 N 39 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1646 47 0.57 1 1 1

5 B 33 2N Pierantozzi Matteo ITA 1700 -7 0.49 Â½ 1 1

1.97 1 1

36 Ciriolo Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1864 Media: 1936.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Di Mantino Mauro ITA 1949 -289 0.16 Â½ 0 0

2 B 9 CM Vasquez Otazu Michael ITA 2031 -371 0.1 0 0 0

3 N 17 1N Rinaudo Claudio ITA 1935 -275 0.17 Â½ 0 0

4 B 27 1N Lattanzi Matteo ITA 1783 -123 0.33 1 1 1

5 N 13 CM Orfini Nicolo' ITA 1982 -322 0.13 0 1 1

0.89 1 1
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37 Mircoli Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1801 Media: 1872.60 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Rinaudo Andrea ITA 1946 -287 0.16 0 0 0

2 N 21 1N Ricci Alessio ITA 1924 -265 0.18 Â½ 0 0

3 B 28 1N Nagni Marco ITA 1771 -112 0.35 Â½ 0 0

4 N 23 1N Santinelli Michele ITA 1882 -223 0.22 0 0 0

5 N 24 CM Guglielmi Dante ITA 1840 -181 0.26 1 1 1

1.17 1 1

38 Marinucci Johnny
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1897 Media: 1868.00 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 CM Guglielmi Dante ITA 1840 -192 0.25 1 1 1

3 B 22 1N Medorini Massimiliano ITA 1917 -269 0.17 Â½ 1 1

4 B 19 1N Miandro Steven ITA 1932 -284 0.16 0 1 1

5 27 1N Lattanzi Matteo ITA 1783 -135 Â½ F 1 1

0.58 1 1

39 Paparella Nicole Samantha
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1583 Media: 1822.20 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Rinaudo Claudio ITA 1935 -289 0.16 Â½ 0 0

2 B 22 1N Medorini Massimiliano ITA 1917 -271 0.17 0 0 0

3 N 15 1N Di Mantino Mauro ITA 1949 -303 0.14 0 0 0

4 B 35 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1693 -47 0.43 0 0 0

5 N 41 2N Serpilli Francesco ITA 1617 29 0.54 Â½ 0 0

1.44 0 0

40 Splendiani Sandro
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1578 Media: 1837.60 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Renzetti Leonardo ITA 1934 -311 0.14 0 0 0

2 N 26 1N Marchetti Michael ITA 1790 -167 0.28 0 0 0

3 B 24 CM Guglielmi Dante ITA 1840 -217 0.22 1 1 1

4 N 34 2N D'Antrassi Luca ITA 1700 0 1 1

5 B 21 1N Ricci Alessio ITA 1924 -301 0.15 0 1 1

0.79 1 1
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41 Serpilli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1369 Media: 1690.75 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 27 1N Lattanzi Matteo ITA 1783 -166 0.28 0 0 0

3 N 32 2N Skrijelj Edin ITA 1720 -103 0.36 0 0 0

4 N 42 1N Cappella Leonardo ITA 1614 3 0.5 0 0 0

5 B 39 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1646 -29 0.46 Â½ 0 0

1.6 0 0

42 Cappella Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1591 Media: 1739.80 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Miandro Steven ITA 1932 -318 0.13 0 0 0

2 B 31 2N Andreozzi Francesco ITA 1737 -123 0.33 0 0 0

3 N 35 2N Pocognoli Gianfranco ITA 1693 -79 0.39 Â½ 0 0

4 B 41 2N Serpilli Francesco ITA 1617 -3 0.5 1 1 1

5 N 32 2N Skrijelj Edin ITA 1720 -106 0.36 0 1 1

1.71 1 1

43 Ciccale' Piero
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1705 Media: 1830.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Ottaviani Gianluca ITA 1929 -328 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 26 1N Marchetti Michael ITA 1790 -189 0.25 0 0 1

5 B 28 1N Nagni Marco ITA 1771 -170 0.28 1 1 2

0.66 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

34 2N D'Antrassi Luca ITA 5 2.5 1843 1843 1700 1963 M 173788

FSI - 3Â° MEMORIAL GINO SERAFINI (1609025A) - Civitanova Marche - 23-09-2016 - 25-09-2016 - Pag. 23/23


